МИНИСТЕРСТВО  ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЯРОВСКОЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ
«____» _____________ 20___г	№________

«О создании службы содействия трудоустройству выпускников»

В целях улучшения ситуации по трудоустройству выпускников Техникума на рынке труда

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать службу содействия трудоустройству выпускников в следующем составе:
1. Михель И.А. – зам.директора по УПР
1. Довженко Ф.С. – старший мастер
1. Кайль Е.В. – старший мастер
1. Зеленских С.С. – педагог-психолог
1. Кузнецова М.Н. – мастер п/о
1. Барышникова Е.Г. – мастер п/о
2.      Назначить председателем службы Михель И.А. – зам.директора по УПР
3.     Работу службы содействия трудоустройству выпускников организовать на основании Положения о службе содействия трудоустройства выпускников.
4.     Разработать и утвердить план мероприятий по трудоустройству выпускников до 29.09.2017г – отв. Михель И.А.

Директор                                     С.В.Лысенко
С приказом ознакомлены:

Михель И.А.
Довженко Ф.С.
Кайль Е.В.
Зеленских С.С.
Кузнецова М.Н.
Барышникова Е.Г.